
 
 

UCHWAŁA NR XIII.85.2025 
RADY MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 4, 9 lit. c, art. 51 ust. 1, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2025 roku poz. 1153), w związku z art. 92 ust. 3 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku poz. 107 ze zm.), 
art. 89 ust. 1 pkt 2, art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 217, art. 220-221, art. 222, art. 235-239, 242, 
258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1530 ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity Dz. U. z 2025 roku poz. 337 ze 
zm.), art. 85 ustawy z dnia 13 października 1998 roku – Przepisy wprowadzające ustawy reformujące 
administrację publiczną (Dz. U. z 1998 roku Nr 133, poz. 872 ze zm.), w oparciu o opinie Komisji, 

Rada Miasta Jastrzębie-Zdrój 
uchwala: 

§ 1. 1. Zmniejszyć planowane dochody budżetu Miasta o kwotę 8 535 058,28 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększyć o kwotę 1 669 934,70 zł, 

2) dochody majątkowe zmniejszyć o kwotę 10 204 992,98 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Miasta po wprowadzeniu zmian, o których mowa 
w ust. 1 wynosi 839 223 875,04 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 816 577 061,87 zł, 

2) dochody majątkowe 22 646 813,17 zł. 

§ 2. 2. Zmniejszyć planowane wydatki budżetu Miasta o kwotę 17 891 489,99 zł, w tym: 

3) wydatki bieżące o kwotę 732 943,00 zł, 

4) wydatki majątkowe o kwotę 17 158 546,99 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Miasta po wprowadzeniu zmian, o których mowa 
w ust. 1 wynosi 875 912 057,37 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 775 442 950,52 zł, 

2) wydatki majątkowe 100 469 106,85 zł. 

§ 3. 1. Zmniejszyć planowany na dzień 31 grudnia 2025 roku deficyt budżetu Miasta o kwotę 
9 356 431,71 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 października 2025 r.

Poz. 5633



2. Deficyt budżetu Miasta na dzień 31 grudnia 2025 roku, po wprowadzeniu zmiany, o której mowa 
w ust. 1 ustala się na kwotę 36 688 182,33 zł. 

3. Źródłem pokrycia planowanego deficytu budżetu Miasta będą przychody z tytułu: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 5 791 189,97 zł oraz wynikającymi z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 9 046 495,20 zł, 

2) spłaty udzielonej pożyczki w latach ubiegłych w wysokości 527 056,51 zł, 

3) środków z lokat dokonanych w latach ubiegłych w wysokości 11 446 307,57 zł, 

4) pożyczek w wysokości 9 877 133,08 zł. 

§ 4. 1. Zmniejszyć planowane przychody budżetu Miasta z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych, 
pomniejszonej o środki określone w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych o kwotę 
1 089 748,32 zł. 

2. Zwiększyć planowane rozchody budżetu Miasta z tytułu lokat na rachunki Miasta o kwotę 
8 266 683,39 zł. 

3. Łączna kwota planowanych przychodów budżetu Miasta po zmianach wynikających z ust. 1 wynosi 
47 434 834,76 zł. 

4. Łączna kwota planowanych rozchodów budżetu Miasta po zmianach wynikających z ust. 2 wynosi 
10 746 652,43 zł. 

5. Plan dla poszczególnych tytułów przychodów określa Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmniejszyć planowane dochody z tytułu środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu 
Inwestycji Strategicznych o kwotę 10 837 500,00 zł przeznaczone na realizację wieloletniego przedsięwzięcia 
inwestycyjnego pn. „Budowa przedszkola dla dzieci niepełnosprawnych przy ul. Kaszubskiej w Jastrzębiu-
Zdroju”. 

§ 6. Par. 11 do Uchwały Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój Nr XI.106.2024 z 19 grudnia 2024 roku w sprawie 
Uchwały budżetowej Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2025 rok, otrzymuje brzmienie: 

„Planowane dochody z tytułu środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji 
Strategicznych w wysokości 7 571 959,58 zł przeznacza się na realizację: 

1. wieloletniego przedsięwzięcia inwestycyjnego pn. „Przebudowa istniejącego boiska przy Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym nr 1 w Jastrzębiu- Zdroju” w kwocie 1 035 000,00 zł, 

2. wieloletniego przedsięwzięcia inwestycyjnego pn. „Podniesienie jakości przestrzeni publicznej 
wzdłuż Alei Piłsudskiego wraz z robotami w pasie drogowym” w kwocie 4 536 959,58 zł, przy czym 
kwota w wysokości 1 146 106,63 zł stanowi refundację wydatków poniesionych w roku poprzednim, 

3. wieloletniego przedsięwzięcia inwestycyjnego pn. „Rozbudowa i przebudowa ul. Wyzwolenia 
(7814S) w Jastrzębiu-Zdroju” w kwocie 2 000 000,00 zł, przy czym kwota 200 383,29 zł stanowi 
refundację wydatków poniesionych w roku poprzednim”. 

§ 7. 1. Zwiększyć planowane dochody z tytułu środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg o kwotę 
554 328,01 zł z przeznaczeniem na realizację wieloletniego przedsięwzięcia inwestycyjnego pn. „Przebudowa 
ul. Jagiełły w Jastrzębiu-Zdroju”. 

2. Łączna kwota dochodów z tytułu środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg po zmianie, o której 
mowa w ust. 1 wynosi 1 231 534,03 zł i przeznacza się ją na realizację wieloletniego przedsięwzięcia 
inwestycyjnego pn. „Przebudowa ul. Jagiełły w Jastrzębiu-Zdroju”. 

§ 8. 1. Zwiększyć planowane dochody z tytułu wpływów z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym o kwotę 50 548,89 zł z przeznaczeniem na wydatki związane 
z przeciwdziałaniem negatywnym skutkom spożywania alkoholu, tj. na sfinansowanie noclegowni i ogrzewalni 
dla bezdomnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5633



2. Łączna kwota dochodów z tytułu wpływów z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym po zmianie, o której mowa w ust. 1 wynosi 630 548,89 zł i przeznacza się 
ją na sfinansowanie noclegowni i ogrzewalni dla bezdomnych. 

§ 9. 1. Zwiększyć planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Miasta o kwotę 425 000,00 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Kwota dotacji przyznawanych z budżetu Miasta po zmianie, o której mowa w ust. 1 wynosi 
127 444 967,71 zł. 

§ 10. Zmienić planowane wydatki Jastrzębskiego Budżetu Obywatelskiego, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Jastrzębie-Zdrój. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Piotr Szereda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5633



Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

RAZEM 2 302 941,72 10 838 000,00 1 733 896,71 10 837 500,00 1 656 217,70 0,00 77 679,01 10 837 500,00 569 045,01 500,00 14 217,00 500,00 554 828,01 0,00

W lasn e 2 302 941,72 10 838 000,00 1 733 896,71 10 837 500,00 1 656 217,70 0,00 77 679,01 10 837 500,00 569 045,01 500,00 14 217,00 500,00 554 828,01 0,00

600 Transport i
łączność 554 328,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 554 328,01 0,00 0,00 0,00 554 328,01 0,00

Wlasne 554 328,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 554 328,01 0,00 0,00 0,00 554 328,01 0,00

Środk i o trzyman e
z pań stw ow ych
fu n du szy
celow ych  n a
f in an sow an ie lu b
do fin an sow an ie
kosztów  rea lizacji
in w estycji i
zaku pów
in w estycyjn ych
jedn ostek
sekto ra f in an sów
pu b liczn ych

554 328,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 554 328,01 0,00 0,00 0,00 554 328,01 0,00

PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 1 z 5

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII.85.2025

Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój

z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5633



756

Dochody od
osób prawnych,
od osób
fizycznych i od
innych jednostek
nieposiadających
osobowości
prawnej oraz
wydatki związane
z ich poborem

1 530 037,89 0,00 1 530 037,89 0,00 1 530 037,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 1 530 037,89 0,00 1 530 037,89 0,00 1 530 037,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z części
op łaty za
zezw o len ie n a
sp rzedaży
n apo jów
alkoh o low ych  w
obrocie
h u rtow ym

50 548,89 0,00 50 548,89 0,00 50 548,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z op łaty
eksp loatacyjn ej
od
przedsięb io rstw
górn iczych  w ęg la
kamien n ego

1 479 489,00 0,00 1 479 489,00 0,00 1 479 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 112 778,82 0,00 112 778,82 0,00 35 099,81 0,00 77 679,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 112 778,82 0,00 112 778,82 0,00 35 099,81 0,00 77 679,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5633



Dotacja  celow a
otrzyman a z
bu dżetu  pań stw a
n a rea lizację
w łasn ych  zadań
b ieżących  gmin
(zw iązków  gmin ,
zw iązków
pow iatow o-
gmin n ych )

35 099,81 0,00 35 099,81 0,00 35 099,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja  celow a
otrzyman a z
bu dżetu  pań stw a
n a rea lizację
in w estycji i
zaku pów
in w estycyjn ych
w łasn ych  gmin
(zw iązków  gmin ,
zw iązków
pow iatow o-
gmin n ych )

77 679,01 0,00 77 679,01 0,00 0,00 0,00 77 679,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i
wychowanie 10 341,00 10 838 000,00 8 841,00 10 837 500,00 8 841,00 0,00 0,00 10 837 500,00 1 500,00 500,00 1 000,00 500,00 500,00 0,00

Wlasne 10 341,00 10 838 000,00 8 841,00 10 837 500,00 8 841,00 0,00 0,00 10 837 500,00 1 500,00 500,00 1 000,00 500,00 500,00 0,00

W pływ y z tytu łu
kar i
odszkodow ań
w yn ika jących  z
u mów

9 841,00 0,00 8 841,00 0,00 8 841,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5633



Środk i o trzyman e
z rządow ego
Fu n du szu  Po lsk i
Ład : Prog ram
In w estycji
Strateg iczn ych  n a
realizację zadań
in w estycyjn ych

0,00 10 837 500,00 0,00 10 837 500,00 0,00 0,00 0,00 10 837 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y ze
sp rzedaży
sk ładn ików
majątkow ych

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00

W pływ y z różn ych
doch odów 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00

852 Pomoc
społeczna 82 239,00 0,00 82 239,00 0,00 82 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 82 239,00 0,00 82 239,00 0,00 82 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z
rozliczeń
zw ro tów  z lat
u b ieg łych

9 839,00 0,00 9 839,00 0,00 9 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z różn ych
doch odów 66 550,00 0,00 66 550,00 0,00 66 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z tytu łu
kar i
odszkodow ań
w yn ika jących  z
u mów

5 850,00 0,00 5 850,00 0,00 5 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5633



853
Pozostałe
zadania w
zakresie polityki
społecznej

9 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 225,00 0,00 9 225,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 9 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 225,00 0,00 9 225,00 0,00 0,00 0,00

Środk i o trzyman e
z pań stw ow ych
fu n du szy
celow ych  n a
realizację zadań
b ieżących
jedn ostek
sekto ra f in an sów
pu b liczn ych

9 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 225,00 0,00 9 225,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna
opieka
wychowawcza

3 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 992,00 0,00 3 992,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 3 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 992,00 0,00 3 992,00 0,00 0,00 0,00

Środk i o trzyman e
od  pozostałych
jedn ostek
zaliczan ych  do
sekto ra f in an sów
pu b liczn ych  n a
realizację zadań
b ieżących
jedn ostek
zaliczan ych  do
sekto ra f in an sów
pu b liczn ych

3 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 992,00 0,00 3 992,00 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5633



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9

RAZEM 1 403 943,01 19 295 433,00 760 788,00 17 782 033,00 643 155,01 1 513 400,00

Wydatki bieżące 389 258,00 1 122 201,00 375 041,00 922 201,00 14 217,00 200 000,00

Wydatki majątkowe 1 014 685,01 18 173 232,00 385 747,00 16 859 832,00 628 938,01 1 313 400,00

Wlasne 1 403 943,01 19 295 433,00 760 788,00 17 782 033,00 643 155,01 1 513 400,00

Wydatki bieżące 389 258,00 1 122 201,00 375 041,00 922 201,00 14 217,00 200 000,00

- Wydatki jednostek budżetowych 239 258,00 1 122 201,00 225 041,00 922 201,00 14 217,00 200 000,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 600,00 0,00 0,00 0,00 4 600,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 234 658,00 1 122 201,00 225 041,00 922 201,00 9 617,00 200 000,00

- Dotacje na zadania bieżące 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 1 014 685,01 18 173 232,00 385 747,00 16 859 832,00 628 938,01 1 313 400,00

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 1 014 685,01 18 173 232,00 385 747,00 16 859 832,00 628 938,01 1 313 400,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 923 285,01 18 173 232,00 335 747,00 16 859 832,00 587 538,01 1 313 400,00

↳
Wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 91 400,00 0,00 50 000,00 0,00 41 400,00 0,00

600 Transport i łączność 750 256,01 963 332,00 195 928,00 227 332,00 554 328,01 736 000,00

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 554 328,01 736 000,00 0,00 0,00 554 328,01 736 000,00

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 1 z 8

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII.85.2025

Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój

z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5633



Wlasne 554 328,01 736 000,00 0,00 0,00 554 328,01 736 000,00

Wydatki bieżące 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

Wydatki majątkowe 554 328,01 536 000,00 0,00 0,00 554 328,01 536 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 554 328,01 536 000,00 0,00 0,00 554 328,01 536 000,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 554 328,01 536 000,00 0,00 0,00 554 328,01 536 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 145 928,00 145 928,00 145 928,00 145 928,00 0,00 0,00

Wlasne 145 928,00 145 928,00 145 928,00 145 928,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 145 928,00 145 928,00 145 928,00 145 928,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 145 928,00 145 928,00 145 928,00 145 928,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 145 928,00 145 928,00 145 928,00 145 928,00 0,00 0,00

60021 Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych 50 000,00 81 404,00 50 000,00 81 404,00 0,00 0,00

Wlasne 50 000,00 81 404,00 50 000,00 81 404,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 50 000,00 81 404,00 50 000,00 81 404,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 50 000,00 81 404,00 50 000,00 81 404,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 0,00 81 404,00 0,00 81 404,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 2 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5633



↳
Wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00

Wlasne 0,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 200 000,00 1 070 201,00 200 000,00 1 070 201,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i m iast na prawach powiatu) 0,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00

Wlasne 0,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 0,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 0,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 0,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 200 000,00 880 201,00 200 000,00 880 201,00 0,00 0,00

Wlasne 200 000,00 880 201,00 200 000,00 880 201,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 200 000,00 880 201,00 200 000,00 880 201,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 200 000,00 880 201,00 200 000,00 880 201,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 3 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5633



↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 200 000,00 880 201,00 200 000,00 880 201,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 49 241,00 15 574 900,00 6 841,00 15 047 500,00 42 400,00 527 400,00

80101 Szkoły podstawowe 6 841,00 0,00 6 841,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 6 841,00 0,00 6 841,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 6 841,00 0,00 6 841,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 6 841,00 0,00 6 841,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6 841,00 0,00 6 841,00 0,00 0,00 0,00

80105 Przedszkola specjalne 0,00 15 047 500,00 0,00 15 047 500,00 0,00 0,00

Wlasne 0,00 15 047 500,00 0,00 15 047 500,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 0,00 15 047 500,00 0,00 15 047 500,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 0,00 15 047 500,00 0,00 15 047 500,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 0,00 15 047 500,00 0,00 15 047 500,00 0,00 0,00

80115 Technika 41 400,00 0,00 0,00 0,00 41 400,00 0,00

Wlasne 41 400,00 0,00 0,00 0,00 41 400,00 0,00

Wydatki majątkowe 41 400,00 0,00 0,00 0,00 41 400,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 41 400,00 0,00 0,00 0,00 41 400,00 0,00

↳
Wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 41 400,00 0,00 0,00 0,00 41 400,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 4 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 5633



80120 Licea ogólnokształcące 1 000,00 486 000,00 0,00 0,00 1 000,00 486 000,00

Wlasne 1 000,00 486 000,00 0,00 0,00 1 000,00 486 000,00

Wydatki bieżące 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00

Wydatki majątkowe 0,00 486 000,00 0,00 0,00 0,00 486 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 0,00 486 000,00 0,00 0,00 0,00 486 000,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 0,00 486 000,00 0,00 0,00 0,00 486 000,00

80195 Pozostała działalność 0,00 41 400,00 0,00 0,00 0,00 41 400,00

Wlasne 0,00 41 400,00 0,00 0,00 0,00 41 400,00

Wydatki majątkowe 0,00 41 400,00 0,00 0,00 0,00 41 400,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 0,00 41 400,00 0,00 0,00 0,00 41 400,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 0,00 41 400,00 0,00 0,00 0,00 41 400,00

851 Ochrona zdrowia 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 5 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 5633



↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 225,00 0,00 0,00 0,00 9 225,00 0,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych 9 225,00 0,00 0,00 0,00 9 225,00 0,00

Wlasne 9 225,00 0,00 0,00 0,00 9 225,00 0,00

Wydatki bieżące 9 225,00 0,00 0,00 0,00 9 225,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 9 225,00 0,00 0,00 0,00 9 225,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 600,00 0,00 0,00 0,00 4 600,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 625,00 0,00 0,00 0,00 4 625,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 37 202,00 250 000,00 0,00 0,00 37 202,00 250 000,00

85410 Internaty i bursy szkolne 33 210,00 250 000,00 0,00 0,00 33 210,00 250 000,00

Wlasne 33 210,00 250 000,00 0,00 0,00 33 210,00 250 000,00

Wydatki majątkowe 33 210,00 250 000,00 0,00 0,00 33 210,00 250 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 33 210,00 250 000,00 0,00 0,00 33 210,00 250 000,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 33 210,00 250 000,00 0,00 0,00 33 210,00 250 000,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 992,00 0,00 0,00 0,00 3 992,00 0,00

Wlasne 3 992,00 0,00 0,00 0,00 3 992,00 0,00

Wydatki bieżące 3 992,00 0,00 0,00 0,00 3 992,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 6 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 5633



Wydatki jednostek budżetowych 3 992,00 0,00 0,00 0,00 3 992,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 992,00 0,00 0,00 0,00 3 992,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 77 519,00 0,00 77 519,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 77 519,00 0,00 77 519,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 77 519,00 0,00 77 519,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 17 700,00 0,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 17 700,00 0,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 17 700,00 0,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 59 819,00 0,00 59 819,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 59 819,00 0,00 59 819,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 59 819,00 0,00 59 819,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 280 000,00 1 095 000,00 280 000,00 1 095 000,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 280 000,00 250 000,00 280 000,00 250 000,00 0,00 0,00

Wlasne 280 000,00 250 000,00 280 000,00 250 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 130 000,00 250 000,00 130 000,00 250 000,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 130 000,00 250 000,00 130 000,00 250 000,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 7 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 5633



↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 130 000,00 250 000,00 130 000,00 250 000,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 845 000,00 0,00 845 000,00 0,00 0,00

Wlasne 0,00 845 000,00 0,00 845 000,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 0,00 845 000,00 0,00 845 000,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 0,00 845 000,00 0,00 845 000,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 0,00 845 000,00 0,00 845 000,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00

Wlasne 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 8 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 5633



1 2 3 4 5 6

PRZYCHODY 48 524 583,08 -1 089 748,32 47 434 834,76

1.

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej

902 527 056,51 0,00 527 056,51

2.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach, w tym:

905 5 791 189,97 0,00 5 791 189,97

 z opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi i wydatków związanych z 

funkcjonowaniem Systemu Gospodarowania 

Odpadami

4 848 848,00 0,00 4 848 848,00

z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych  i wydatków związanych z 

przeciwdziałaniem negatywnym skutkom 

spożywania alkoholu 

230 082,00 0,00 230 082,00

z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i 

wydatków związanych z przeciwdziałaniem 

negatywnym skutkom spożywania alkoholu 

476,95 0,00 476,95

 ze środków otrzymanych w 2024 roku z 

Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg  i 

wydatków na dofinansowanie realizacji 

wieloletnich przedsięwzięć

711 783,02 0,00 711 783,02

3.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków

906 9 046 495,20 0,00 9 046 495,20

4.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
952 9 877 133,08 0,00 9 877 133,08

5. Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 089 748,32 -1 089 748,32 0,00

6. Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych 954 22 192 960,00 0,00 22 192 960,00

ROZCHODY 2 479 969,04 8 266 683,39 10 746 652,43

PLANOWANE PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU MIASTA 

Lp. Wyszczególnienie

Klasyfi

kacja 

§

Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII.85.2025

Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój

z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 5633



1 2 3 4 5 6

Lp. Wyszczególnienie

Klasyfi

kacja 

§

Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie

1.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

963 2 479 969,04 0,00 2 479 969,04

2. Przelewy na rachunki lokat 994 0,00 8 266 683,39 8 266 683,39

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 5633



GMINA POWIAT RAZEM GMINA POWIAT RAZEM GMINA POWIAT RAZEM

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

DOTACJE OGÓŁEM 100 608 159,32 26 411 808,39 127 019 967,71 425 000,00 0,00 425 000,00 101 033 159,32 26 411 808,39 127 444 967,71

wydatki bieżące 97 717 976,32 25 942 808,39 123 660 784,71 295 000,00 0,00 295 000,00 98 012 976,32 25 942 808,39 123 955 784,71

wydatki majątkowe 2 890 183,00 469 000,00 3 359 183,00 130 000,00 0,00 130 000,00 3 020 183,00 469 000,00 3 489 183,00

Jednostki sektora finansów 

publicznych
59 554 333,00 392 249,00 59 946 582,00 420 000,00 0,00 420 000,00 59 974 333,00 392 249,00 60 366 582,00

wydatki bieżące, w tym: 59 004 250,00 392 249,00 59 396 499,00 290 000,00 0,00 290 000,00 59 294 250,00 392 249,00 59 686 499,00

1.
Dopłata do komunikacji 

miejskiej
Wpłata 60004 35 344 549,00 0,00 35 344 549,00 0,00 0,00 0,00 35 344 549,00 0,00 35 344 549,00

2.

Dofinansowanie działalności 

dydaktycznej Uniwersytetu 

Trzeciego Wieku przy 

Uniwersytecie Śląskim w 

Katowicach - grupa Jastrzębie-

Zdrój

Dotacja 

podmiot

owa

73095 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

3.

Jesteśmy tacy sami-żyjemy 

zdrowo SP 23-projekt 

realizowany z udziałem 

środków budżetu UE 

Dotacja 

celowa
80102 0,00 21 792,00 21 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 792,00 21 792,00

4.

Nauka religii innych wyznań na 

terenie innej gminy lub powiatu, 

w tym:

Dotacja 

celowa
60 000,00 24 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 24 000,00 84 000,00

80101 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00

80115 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00

80117 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

80120 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

PLANOWANE  KWOTY  DOTACJI  UDZIELANYCH  Z  BUDŻETU  MIASTA

Lp. Przeznaczenie dotacji
Rodzaj 

dotacji 

Rozdzi

ał 

klasyfi

kacji 

budżet

owej

Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianach 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII.85.2025

Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój

z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 5633



GMINA POWIAT RAZEM GMINA POWIAT RAZEM GMINA POWIAT RAZEM

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Przeznaczenie dotacji
Rodzaj 

dotacji 

Rozdzi

ał 

klasyfi

kacji 

budżet

owej

Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianach 

5.

Orzekanie o 

niepełnosprawności dla 

mieszkańców Jastrzębia-Zdroju

Dotacja 

celowa
85321 0,00 286 457,00 286 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286 457,00 286 457,00

6.

Prowadzenie działalności 

kulturalnej - Miejski Ośrodek 

Kultury  w Jastrzębiu - Zdroju 

Dotacja 

podmiot

owa

92109 9 184 395,00 0,00 9 184 395,00 290 000,00 0,00 290 000,00 9 474 395,00 0,00 9 474 395,00

7.

Prowadzenie działalności 

kulturalnej - Miejski Ośrodek 

Kultury  w Jastrzębiu - Zdroju - 

Remont obiektów instytucji 

kultury

Dotacja 

podmiot

owa

92109 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 130 000,00

8.

Prowadzenie działalności 

kulturalnej - BOB - Miejski 

Ośrodek Kultury  w Jastrzębiu - 

Zdroju 

Dotacja 

podmiot

owa

92109 110 112,00 0,00 110 112,00 0,00 0,00 0,00 110 112,00 0,00 110 112,00

9.

Prowadzenie działalności 

kulturalnej - Miejska Biblioteka 

Publiczna w Jastrzębiu - Zdroju

Dotacja 

podmiot

owa

92116 9 498 434,00 0,00 9 498 434,00 0,00 0,00 0,00 9 498 434,00 0,00 9 498 434,00

10.

Prowadzenie działalności 

kulturalnej - BOB - Miejska 

Biblioteka Publiczna  w 

Jastrzębiu - Zdroju 

Dotacja 

podmiot

owa

92116 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 160 000,00

11.

Prowadzenie działalności 

kulturalnej - Instytut 

Dziedzictwa i Dialogu - Łaźnia 

Moszczenica w Jastrzębiu-

Zdroju

Dotacja 

podmiot

owa

92114 4 510 733,00 0,00 4 510 733,00 0,00 0,00 0,00 4 510 733,00 0,00 4 510 733,00

12.

Promowanie aktywności 

fizycznej w ramach  Kampanii 

"Rowerowy Maj" - powierzenie 

zadania Gminie Miasta Gdańsk

Dotacja 

celowa
92695 6 027,00 0,00 6 027,00 0,00 0,00 0,00 6 027,00 0,00 6 027,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 5633



GMINA POWIAT RAZEM GMINA POWIAT RAZEM GMINA POWIAT RAZEM

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Przeznaczenie dotacji
Rodzaj 

dotacji 

Rozdzi

ał 

klasyfi

kacji 

budżet

owej

Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianach 

wydatki majątkowe, w tym: 550 083,00 0,00 550 083,00 130 000,00 0,00 130 000,00 680 083,00 0,00 680 083,00

1.

Pomoc finansowa dla 

Marszałka Województwa 

Śląskiego na uzupełnienie sieci 

kolejowej o połączenie 

kolejowe Jastrzębie-Zdrój z 

Aglomeracją Śląską

Dotacja 

celowa
60002 132 413,00 0,00 132 413,00 0,00 0,00 0,00 132 413,00 0,00 132 413,00

2.

Wydatki inwestycyjne dla 

instytucji kultury, w tym na 

zakup nowego serwera do bazy 

danych oraz wymianę sprzętu 

komputerowego -Miejska 

Biblioteka Publiczna  w 

Jastrzębiu - Zdroju 

Dotacja 

celowa
92116 159 000,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00 0,00 159 000,00

3.

Wydatki inwestycyjne dla 

instytucji kultury, w tym na 

utworzenie ciągu 

komunikacyjnego w Galerii 

Sztuki Współczesnej Łazienki 

III - Miejski Ośrodek Kultury

Dotacja 

celowa
92109 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00

4.

Wydatki inwestycyjne dla 

instytucji kultury, w tym na 

modernizację Galerii Historii 

Miasta - Miejski Ośrodek 

Kultury

Dotacja 

celowa
92109 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00

5.

Wydatki inwestycyjne dla 

instytucji kultury, w tym na 

wykonanie nowoczesnej 

powłoki zabezpieczającej 

drewnianą elewację budynku 

Domu Zdrojowego - Miejski 

Ośrodek Kultury

Dotacja 

celowa
92109 158 670,00 0,00 158 670,00 0,00 0,00 0,00 158 670,00 0,00 158 670,00

Jednostki spoza sektora 

finansów publicznych
41 053 826,32 26 019 559,39 67 073 385,71 5 000,00 0,00 5 000,00 41 058 826,32 26 019 559,39 67 078 385,71

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 5633



GMINA POWIAT RAZEM GMINA POWIAT RAZEM GMINA POWIAT RAZEM

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Przeznaczenie dotacji
Rodzaj 

dotacji 

Rozdzi

ał 

klasyfi

kacji 

budżet

owej

Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianach 

wydatki bieżące, w tym: 38 713 726,32 25 550 559,39 64 264 285,71 5 000,00 0,00 5 000,00 38 718 726,32 25 550 559,39 64 269 285,71

1.
Wspieranie zadań w dziedzinie 

turystyki

Dotacja 

celowa
63003 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00

2.
Zapewnienie stałej gotowości 

bojowej

Dotacja 

celowa
75412 275 973,00 0,00 275 973,00 5 000,00 0,00 5 000,00 280 973,00 0,00 280 973,00

3.

Udzielanie nieodpłatnej 

pomocy prawnej, 

nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego oraz edukacji 

prawnej 

Dotacja 

celowa
75515 0,00 139 903,68 139 903,68 0,00 0,00 0,00 0,00 139 903,68 139 903,68

4.

Dofinansowanie realizacji 

zadań jednostek oświatowych 

w zakresie kształcenia, 

wychowania i opieki, w tym 

kształcenia specjalnego i 

profilaktyki społecznej  dla  

niepublicznych jednostek 

systemu oświaty, w tym:

Dotacja 

podmiot

owa

24 734 963,00 19 798 242,00 44 533 205,00 0,00 0,00 0,00 24 734 963,00 19 798 242,00 44 533 205,00

80101 788 575,00 0,00 788 575,00 0,00 0,00 0,00 788 575,00 0,00 788 575,00

80104 5 634 550,00 0,00 5 634 550,00 -500 000,00 0,00 -500 000,00 5 134 550,00 0,00 5 134 550,00

80105 9 859 452,00 0,00 9 859 452,00 0,00 0,00 0,00 9 859 452,00 0,00 9 859 452,00

80106 12 900,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 12 900,00 0,00 12 900,00

80115 0,00 2 880 023,00 2 880 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 880 023,00 2 880 023,00

80116 0,00 3 598 858,00 3 598 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 598 858,00 3 598 858,00

80118 0,00 244 830,00 244 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 830,00 244 830,00

80120 0,00 2 285 154,00 2 285 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 285 154,00 2 285 154,00

80122 0,00 368 538,00 368 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 368 538,00 368 538,00

80149 5 142 885,00 0,00 5 142 885,00 500 000,00 0,00 500 000,00 5 642 885,00 0,00 5 642 885,00

80151 0,00 2 775 000,00 2 775 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 775 000,00 2 775 000,00

80152 0,00 1 315 519,00 1 315 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 315 519,00 1 315 519,00

85404 3 296 601,00 49 743,00 3 346 344,00 0,00 0,00 0,00 3 296 601,00 49 743,00 3 346 344,00

85406 0,00 429 037,00 429 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 429 037,00 429 037,00

85410 0,00 1 032 627,00 1 032 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 032 627,00 1 032 627,00

85419 0,00 4 818 913,00 4 818 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 818 913,00 4 818 913,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 5633



GMINA POWIAT RAZEM GMINA POWIAT RAZEM GMINA POWIAT RAZEM

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Przeznaczenie dotacji
Rodzaj 

dotacji 

Rozdzi

ał 

klasyfi

kacji 

budżet

owej

Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianach 

5.

Dofinansowanie realizacji 

zadań jednostek oświatowych 

w zakresie kształcenia, 

wychowania i opieki, w tym 

kształcenia specjalnego i 

profilaktyki społecznej  dla  

publicznych jednostek systemu 

oświaty prowadzonych przez 

osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną, w tym:

Dotacja 

podmiot

owa

7 837 068,00 2 709 555,00 10 546 623,00 0,00 0,00 0,00 7 837 068,00 2 709 555,00 10 546 623,00

80101 5 808 078,00 0,00 5 808 078,00 -120 000,00 0,00 -120 000,00 5 688 078,00 0,00 5 688 078,00

80120 0,00 100 800,00 100 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 800,00 100 800,00

80150 2 028 990,00 0,00 2 028 990,00 120 000,00 0,00 120 000,00 2 148 990,00 0,00 2 148 990,00

85406 0,00 2 424 989,00 2 424 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 424 989,00 2 424 989,00

85419 0,00 183 766,00 183 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 766,00 183 766,00

6.

Wsparcie dostępu do książek, 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych i ćwiczeniowych

Dotacja 

celowa
80153 48 011,32 0,00 48 011,32 0,00 0,00 0,00 48 011,32 0,00 48 011,32

7.

Zadania w zakresie zdrowia 

publicznego, wynikające ze 

Strategii polityki zdrowotnej dla 

Miasta Jastrzębie-Zdrój na lata 

2021-2025

Dotacja 

celowa
85149 189 780,00 0,00 189 780,00 0,00 0,00 0,00 189 780,00 0,00 189 780,00

8.

Zadania z zakresu 

przeciwdziałania uzależnieniom 

i patologiom społecznym

Dotacja 

celowa
85153 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

9.

Zadania z zakresu profilaktyki i 

rozwiązywania problemów 

alkoholowych

Dotacja 

celowa
85154 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 5633



GMINA POWIAT RAZEM GMINA POWIAT RAZEM GMINA POWIAT RAZEM

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Przeznaczenie dotacji
Rodzaj 

dotacji 

Rozdzi

ał 

klasyfi

kacji 

budżet

owej

Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianach 

10.

Zadania związane z 

przeciwdziałaniem negatywnym 

skutkom spożywania alkoholu 

Dotacja 

celowa
85154 237 831,00 0,00 237 831,00 0,00 0,00 0,00 237 831,00 0,00 237 831,00

11.
Zadania z zakresu ochrony i 

promocji zdrowia

Dotacja 

celowa
85195 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 120 000,00

12.

Prowadzenie Środowiskowego 

Domu Samopomocy w 

Jastrzębiu-Zdroju przy ul. 

Szkolnej 1

Dotacja 

celowa
85203 0,00 2 385 671,00 2 385 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 385 671,00 2 385 671,00

13.

Dofinansowanie wynagrodzeń 

pracowników Środowiskowego 

Domu Samopomocy w 

Jastrzębiu-Zdroju w postaci 

dodatku motywacyjnego na lata 

2024-2027

Dotacja 

celowa
85203 0,00 262 993,71 262 993,71 0,00 0,00 0,00 0,00 262 993,71 262 993,71

14.

Program "Opieka 

wytchnieniowa" dla Jednostek 

Samorządu Terytorialnego - 

edycja 2025 finansowanego z 

Funduszu Solidarnościowego

Dotacja 

celowa
85295 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 4 000,00

15.

Program "Asystent osobisty 

osoby z niepełnosprawnością" 

dla Jednostek Samorządu 

Terytorialnego - edycja 2025 

finansowanego z Funduszu 

Solidarnościowego

Dotacja 

celowa
85295 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 4 000,00

16.

Wsparcie rehabilitacji 

zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych

Dotacja 

celowa
85311 0,00 254 194,00 254 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 194,00 254 194,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 5633



GMINA POWIAT RAZEM GMINA POWIAT RAZEM GMINA POWIAT RAZEM

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Przeznaczenie dotacji
Rodzaj 

dotacji 

Rozdzi

ał 

klasyfi

kacji 

budżet

owej

Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianach 

17.

Dofinansowanie realizacji 

zadań niepublicznych 

podmiotów świadczących 

opiekę nad dziećmi w wieku do 

lat trzech

Dotacja 

celowa
85516 402 000,00 0,00 402 000,00 0,00 0,00 0,00 402 000,00 0,00 402 000,00

18.

Eukacja ekologiczna oraz 

propagowanie działań 

proekologicznych i zasady 

zrównoważonego rozwoju

Dotacja 

celowa
90095 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00

19.
Wspieranie działań w 

dziedzinie kultury

Dotacja 

celowa
92105 480 000,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 480 000,00

20.

Prace konserwatorskie, 

restauratorskie, roboty 

budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków

Dotacja 

celowa
92120 65 100,00 0,00 65 100,00 0,00 0,00 0,00 65 100,00 0,00 65 100,00

21.
Wspieranie i upowszechnianie 

kultury fizycznej 

Dotacja 

celowa
92605 1 010 000,00 0,00 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 1 010 000,00 0,00 1 010 000,00

22. Finansowanie rozwoju sportu 
Dotacja 

celowa
92605 3 100 000,00 0,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 3 100 000,00 0,00 3 100 000,00

wydatki majątkowe, w tym: 2 340 100,00 469 000,00 2 809 100,00 0,00 0,00 0,00 2 340 100,00 469 000,00 2 809 100,00

1.
Zakup środków transportu dla 

osób z niepełnosprawnością

Dotacja 

celowa
85311 0,00 469 000,00 469 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 469 000,00 469 000,00

2.

Zadania z zakresu ochrony 

środowiska - w zakresie 

budowy przyłączy kanalizacji 

sanitarnej do budynków 

Dotacja 

celowa
90001 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 5633



GMINA POWIAT RAZEM GMINA POWIAT RAZEM GMINA POWIAT RAZEM

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Przeznaczenie dotacji
Rodzaj 

dotacji 

Rozdzi

ał 

klasyfi

kacji 

budżet

owej

Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianach 

3.

Zadania z zakresu ochrony 

środowiska - wykonanie 

urządzeń służących do retencji 

wód opadowych i roztopowych 

Dotacja 

celowa
90001 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00

4.

Zadania z zakresu ochrony 

środowiska - w zakresie 

zakupu i montażu 

ekologicznych urządzeń 

grzewczych

Dotacja 

celowa
90005 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

5.

Zadania z zakresu ochrony 

środowiska związane ze 

zwiększeniem efektywności 

energetycznej - Zakup i montaż 

urządzeń OZE

Dotacja 

celowa
90005 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00

6.

Prace związane z remontem 

generalnym zabytków, organów 

w kościele p.w. Wszystkich 

Świętych w Jastrzebiu-Zdroju 

Dotacja 

celowa
92120 240 100,00 0,00 240 100,00 0,00 0,00 0,00 240 100,00 0,00 240 100,00

Uwaga: Dotacje celowe: 1."Jesteśmy tacy sami-żyjemy zdrowo" SP 23 w kwocie 21 792 zł  jest przypisana do grupy wydatków: "4)wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, w części związanej z realizacją zadań Miasta"

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 5633



1 2 3 4 5 6

Osiedle Arki 

Bożka
60016

Wykonanie projektu schodów 

wraz ze zjazdami dla wózków 

oraz ich wykonanie z 

dodatkowym chodnikiem w 

stronę klatki ul. Zielona 33

95 586,00 0,00 95 586,00

Osiedle Barbary 90095
Skaczemy do góry - trampoliny 

na Skateparku
152 414,00 4 026,00 156 440,00

Osiedle 

Bogoczowiec
60016

Remont chodnika os. 

Bogoczowiec
44 943,00 0,00 44 943,00

Osiedle 

Chrobrego
80101

Razem dla sportu - remont 

skoczni i rozbiegu
83 445,00 0,00 83 445,00

Osiedle Gwarków 60016 Bezpieczne zejście 50 000,00 0,00 50 000,00

60016
Dodatkowe oznakowanie 

dojazdów do posesji
25 000,00 0,00 25 000,00

92109
Cykl imprez na Osiedlu 

Jastrzębie Górne i Dolne
25 000,00 0,00 25 000,00

90015 Budowa oświetlenia 100 000,00 0,00 100 000,00

60016 Remont chodnika 32 961,00 0,00 32 961,00

Razem 182 961,00 0,00 182 961,00

Osiedle Morcinka 92601
Morcinkowy Skwer Marzeń - 

przestrzeń dla młodzieży
73 828,00 0,00 73 828,00

Osiedle Pionierów 92601 W młodym ciele siła drzemie 143 506,00 0,00 143 506,00

92105 Czas na sport i kulturę 3 200,00 0,00 3 200,00

92605 Czas na sport i kulturę 4 800,00 0,00 4 800,00

90095 Centrum rekreacji w Jarze 42 000,00 85 628,00 127 628,00

92109 Kulturalnie na osiedlu Przyjaźń 15 050,00 0,00 15 050,00

60016
Budowa chodnika na ul. 

Górniczej
45 000,00 0,00 45 000,00

Razem 110 050,00 85 628,00 195 678,00

Osiedle Staszica 90095 Alejka na Opolskiej 94 483,00 0,00 94 483,00

Osiedle Jastrzębie 

Górne i Dolne

Osiedle Przyjaźń

 PLANOWANE WYDATKI JASTRZĘBSKIEGO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO

Nazwa 

sołectwa/osiedla
Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII.85.2025

Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój

z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 5633



1 2 3 4 5 6

Nazwa 

sołectwa/osiedla
Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie

Osiedle Tuwima 60016

Modernizacja drogi - ul. 

Stokrotek. Wymiana "kostki" z 

której jest wykonana droga 

dojazdowa, ul. Stokrotek

39 655,00 0,00 39 655,00

92109
Cykl imprez dla mieszkańców 

Osiedla Zdrój
25 000,00 0,00 25 000,00

90015
Przebudowa oświetlenia na ulicy 

Dworcowej
64 400,00 0,00 64 400,00

90015
Przebudowa oświetlenia przy 

ulicy 11 Listopada 
75 000,00 0,00 75 000,00

Razem 164 400,00 0,00 164 400,00

60016

Wymiana nawierzchni 

asfaltowej i obrzeży na kostkę 

brukową

30 000,00 0,00 30 000,00

60016
Budowa miejsc postojowych 

przy ul. Ruchu Oporu
40 000,00 0,00 40 000,00

Razem 70 000,00 0,00 70 000,00

Osiedle Złote Łany 90015
Wymiana opraw lamp na 

Ledowe
37 632,00 0,00 37 632,00

Osiedle 1000-lecia 

Szeroka
60016

Położenie dywanika 

asfaltowego jezdni w Osiedlu 

1000-lecia od ul. Reja w 

kierunku osiedla

55 394,00 0,00 55 394,00

75495 Bezpieczna droga do domu 60 000,00 0,00 60 000,00

90015
Wymiana oświetlenia na led na 

ul. 3 Maja
38 000,00 0,00 38 000,00

Razem 98 000,00 0,00 98 000,00

Sołectwo Bzie 90095 Publiczne toalety na Bziu 240 000,00 0,00 240 000,00

60016 Utwardzenie drogi 140 000,00 0,00 140 000,00

92109

Festyn dla mieszkańców z 

okazji jubileuszu szkoły pt. 

"Łącząc pokolenia"

25 062,00 0,00 25 062,00

Razem 165 062,00 0,00 165 062,00

Sołectwo Ruptawa-

Cisówka
90015

Oświetlenie ul. Dominika 

Ździebły (od posesji 20A i 20D 

do skrzyżowania z ul. Tadeusza 

Rejtana

264 274,00 0,00 264 274,00

Sołectwo 

Skrzeczkowice
90015

Budowa oświetlenia ul. 

Brodecka
73 740,00 0,00 73 740,00

Sołectwo Szeroka 60016
Remont nawierzchni ul. 

Powstańców Śl. 38-38D
178 844,00 0,00 178 844,00

92116 Ebooki dla Jastrzębian 140 000,00 0,00 140 000,00

Zadanie 

ogólnomiejskie

Osiedle Zdrój

Osiedle Zofiówka

Sołectwo Borynia

Sołectwo 

Moszczenica

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 5633



1 2 3 4 5 6

Nazwa 

sołectwa/osiedla
Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie

90095
Całoroczny zjazd na sankach w 

Jarze Południowym
300 000,00 0,00 300 000,00

92116

Czas na angielski: 

wprowadzamy angielskie książki 

dla dzieci do naszej Biblioteki 

Miejskiej

20 000,00 0,00 20 000,00

92109 Kino dla Kobiet 20 000,00 0,00 20 000,00

85195
Konferencja dla kobiet - zdrowa 

i świadoma JA
21 740,00 0,00 21 740,00

60016
Remont chodnika ul. A. Bożka 

14abc, 16abc
100 000,00 0,00 100 000,00

Razem 601 740,00 0,00 601 740,00

75818

Rezerwa celowa na 

doszacowanie zadań 

wyłonionych do realizacji w 

ramach budżetu obywatelskiego-

Budżet Obywatelski - wydatki 

bieżące

39 913,00 0,00 39 913,00

75818

Rezerwa celowa na 

doszacowanie zadań 

wyłonionych do realizacji w 

ramach budżetu obywatelskiego-

Budżet Obywatelski - wydatki 

majątkowe

140 130,00 -89 654,00 50 476,00

Razem 180 043,00 -89 654,00 90 389,00

3 200 000,00 0,00 3 200 000,00

Zadanie 

ogólnomiejskie

Rezerwa

RAZEM OSIEDLA I SOŁECTWA 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 5633


	UCHWAŁA NR XIII.85.2025 RADY MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3
	pkt 2 w § 3 ust. 3
	pkt 3 w § 3 ust. 3
	pkt 4 w § 3 ust. 3


	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4

	§ 5
	§ 6
	zm. ust. 1 w § 6
	zm. ust. 2 w § 6
	zm. ust. 3 w § 6

	§ 7
	ust. 2 w § 7

	§ 8
	ust. 2 w § 8

	§ 9
	ust. 2 w § 9

	§ 10
	§ 11
	§ 12

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-10-07T06:47:33+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




